
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024
Processo Administrativo N° 003/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: WILSON LUIZ PEREIRA 

Data de Publicação: 31/07/2024 22:20:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO
01/08/2024 11:08:09 MENSAGEM PREGOEIRO
n  arni m/n FTP nnRTINAS.Ddf foi adicionado ao processo. ----------------------------- ------------
06/08/202410:50:33 CADASTRO DE PROPOSTA MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

12/08/202410:26:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

1.9/08/2024 13:00:30 CADASTRO DE PROPOSTA CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA

,8/2024 17:25:01 CADASTRO DE PROPOSTA JW INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS L I u a

12/08/2024 17:44:01 CADASTRO DE PROPOSTA UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA

12/08/202417:44:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA

12/08/2024 20:55:38 CADASTRO DE PROPOSTA A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-Mt .

12/08/2024 23:57:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME

13/08/2024 01:13:26 CADASTRO DE PROPOSTA 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRIIO  ü t  SUUSÀ

13/08/2024 01:14:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRI IU  ü t  s u Uòá

13/08/2024 07:58:34 CADASTRO DE PROPOSTA LUARTl DECORAÇOES EIRELI

13/08/2024 09:10:20
Bom dia senhores em

MENSAGEM PREGOEIRO
instante daremos inicio a fase de lances______________________________ _________________________

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
M anutenção de persiana vertical com lim peza regular 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
■tenr! ---------------Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

-------- l  —  ' ■ ,
_»blemas potenciais, como desgastes excessivos. 

Quantidade: 375 Valor Unit.: 69,20
Valor Total: 25.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 A  R D O S  S  LIMA COM. E SERVIÇOS-ME 003 28.226.977/0001-40 195,00 69,20

Dif.(%) ME
Sim
Sim2 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES 100 51.217.280/0001-25 196,67

3 CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA 067 35.076.543/0001-77 196,67

70,00
98,33 40,47

52,55

Sim
Sim

4 MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 110 40.189.795/0001-42 196,67 150,00

5 JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 104 42.019.236/0001-10 196,67 155,00 3,33

19,72

Sim
Sim

6 L U A R T l D E C O R A Ç Õ E S  E IR E L I 141 25.099.901/0001-03 112.500,00
7 IIP SOLUCOES E INCORPORAÇOES ~070 52.257.069/0001-07 196,67

DESCLASSIFICADOS

185,56
186,00 0,24 S im

1 de 8
Gerado em: 13/08/2024 10:04:39



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

CÂMARA MUNICIPAL DE 
IMPERATRIZ-MA 

F*-__

MOVIMENTOS DO LOTE
31/07/2024 22:20:04 PUBLICADO
31/07/2024 23:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
13/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
13/08/2024 09:31:45 DISPUTA
13/08/2024 09:31:45 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110)

13/08/2024 09:31:45 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 

13/08/2024 09:31:45 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

8/2024 09:33:18 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 070)~
no-as-aa LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 

ia /na /2024 09:36:06 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

13/08/2024 09:36:25 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA

13/08/2024 09:37:44 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003^ 

ia/nft/?n?4  03:38:38 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110j

13/08/2024 09:38:58 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003j
JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA13/08/2024 09:39:23 LANCE ____________ _______________________

13/08/2024 09:39:57 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110)

13/08/2024 09:39:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
13/08/2024 09:40:04 LANCE
13/08/2024 09:40:08 LANCE

A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA~
|J /U O /ÍU Í< tU í.H u .u u  ...........  ............. ........................................................................................ . ___ -
1M1B/M24 09:40:32 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

13/08/2024 09:40:38 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110)lO/UO/tv/fc^t ----------- -  _____________ __________ _______________________
13/08/2024 09:40:45 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

'08/2024 09:41:04 LANCE LUARTl DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 14Í7

, ^ 8 /7 0 2 4  09:41:34 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110)

13/08/2024 09:42:13 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA

09:42:26 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

13/08/2024 09:42:35 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA
|0 /U 0 /4U «U J.-» *..-/'<  ------------- ~ ____________ _________________________________________ —
13/08/2024 09:42:45 LANCE LUARTl DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 141)
7„ n fl„ p ,4  09-43:05 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

T3/OR/7024 09:43-05 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067)

13/08/2024 09:43:18 

13/08/2024 09:43:18

LANCE F>1717280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 

A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

196,67

196,67
195,00

196,67

196,67
13/08/2024 09:31:45 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 

13/08/2024 09:31:45 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA
13/08/2024 09:31:45 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 07Õ )~^__________________W 6 7

13/08/2024 09:31:45 LANCE LUARTl DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 141)
194,90

194,89
194,50

194,49

194,30

194,00

193,00

192,99

192,90

188,99

188,00

187,99

194,45

187,80
180,00

178,00

170,00

187,75
167,00

160,00
159.00

159.00

158.00



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

13/08/2024 09:44:46 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 

13/08/2024 09:44:51 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA
______________ ________________ _______ . . . . .  r- n rm /m n c  MC ÍDADTiriP iM TF DD
IJ/UO/ZÜ^ ui-u w í-  ------ ------  ------------  --------------  ---------- ---------  -----   

09:44:58 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003) 
„ ,n flran,4  no.^.Qd LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 
-------  ---------------------------  . . .  —— ___ ^ n nnn<oenACAci t a i I CQ I nPF.q RRITO DE SOUSA
1 3 /0 8 /Z U 2 4  u a :4 o :u *»  l m n u c  u m -»- ■-------------------------- ------------------------ .____________________

AomomnnA no.A*-07 I A NICE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA
__________________ ____________________ ___________ . . . . .  . r- f . r n v / m n o  M C  /P A P T IP . IP A N T F  00?
1 3/uo//ui<t unina.m i - n u v u  v ,  ■---------- ----------------------------------------------------------------------------
■ i ANCF A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

« m p iM M  no-41-77 I ANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA-----

T„nm 9n94 09-45:46 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067)13/Ü 0/ZÜ ^4 U3;H3.HO i^ tn v r i -  ------------------------------------------------------------------------------------------------------- —
I ANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

og-4S:S5 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA---------
nQ.4fi.Q7 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSlANA_Sl?_DA13/Uo/Zük:4 w. .  — .........— ----------------------- ----------------------------------------- ------- -

T. mn^ 4 , A . r r  CFNTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067^

no-an-H LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 
__________________ ____________________ _ ...A  « c  c c D \ / ir n Q .M F  íPAR TIC IPAN TE 00c

T r,n r r n ^ m . „ . c .  ■ . «  Fi 1717280000125RAF AEL IALLES LOPES BRI I O DE_SOUSA
,w  INDÚSTRIA E COMhKCIU Ub CORTINAS E P É R S I A ^  

T T ^ p p ^ . i , , . . .  „ K ,r P  > H M S  LIMA COM. E shRVIÇQS-ME (PART^.h a ^ W  

nQ-^R-97 1 ANCE 51217280000125RAFAELTALLES LOPES BRITO D^ ° Ü S Ã T
______ - ................... i a m p .f  MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110) -̂-----

de CORTINÃSEPERSIA^SLTDÃ

s s í í

n  .nn.................  I AMrP S1717280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA
-.........,,............' I 1 n -  M l i r r  » p n n C C l l M A m M . f c  SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

COMÉRCIO DE CORTINASE P ^ Ã N Ã S Õ ^

7-rn p f ............. . l ANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA
13/08/2024 09.54.0J LAINU___ ___________  -  . Tn & (PARTICIPANTE 110)

I I »  0 U « . b SERV I Ç O S . »  , P « I  l ^ . l S I g f  

7 ........, , , ,n -  1 r * t r F  .MnrisTRIA F CUMbRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LT
-r.1 n I &KJP.F S1217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOÜSÃT;

7370872024 ' a N rF  A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003^
. . A M r F  SI  717280000125RAFAELTALLES LOPES BRITO DESOUSA

13/08/2024 09.54.50 LANV, , , i i i r n m - l i r r r T r i P » ^ "

AMP.F B121728000012bHAhAELTALLES LOPES BRITO DE SOUSA~

S S S S S

150.00

152.00

149.00

148.00
148.00

146,00

145.00

144.00
144,00

96.00

95.00

94,00
90,00

157,90

157,89

157,00

89,00

88,00

85,00

156,99

186,00
84,00

156,00

83,00

155,00

82,00

81,00
80,00

79,00
78,00
77,00
76.00
75.00

3 de 8

Gerado em: 13/08/2024 10:04:39



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

13/08/2024 09:59:20 LANCE LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 14?) 

13/08/2024 09:59:29 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 

13/08/2024 09:59:38 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 

13/08/2024 09:59:58 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

ia/nB/2024 10:01:03 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003) 

n /na /?n 2A 10:02:39 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)~

13/08/2024 10:04:39
O detentor da melhor

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
oferta da etapa de lances é A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME

74,0013/08/2024 09:57:53 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 

13/08/2024 09:58:05 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003)

13/08/2024 09:58:11 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA

13/08/2024 09:58:22 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 003) 71,00

73.00

72.00

185,56

150,00

70,00

69,50
69,30

69,20

i " JO8/202410:04:39 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
M anutenção de persiana vertical com lim peza regular

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
— --------------Unidade- M2 Marca: Serviço Modelo:

Descrição: Manutenção de persiana vertical limpeza «
25°/^RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART. 48, INC.SO

III DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES. Va|or Tota,; iq .500,00
Quantidade: 125 Valor Unit.: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento
INABILITADOS

Oferta Inicial

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final______ Dif.(%) ME

13/08/2024 08:00:00 
13/08/2024 09:31:46

ANÁLISE DE PROPOSTAS 

DISPUTA



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

13/08/2024 09:31:46 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 125)

•13/08/9024 09:31:46 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

13/08/2024 09:31:46 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE010) 
----------------------. . - :—  ____  . ,r-, i cr iM rnD D nD arnF Q  l TnA /PARTICIPANTE 0‘
13/U0/ZUZ4 uy:«31:^0 r% rv . -------- ------------ _ _______________________________
13/08/2024 09:33:31 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 042)_ 

7/nR/9n9A 0Q-34:45 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA_
________________________ ______ __________ ______ ____________ ~  r- ■ r n r . m  I T R A  /D A D T IP IP f lM T F
13/U0/ZUZ4 us#:oh:^3 l.aamwl. ^ --------- — ___________________________
, „ n ' n n , *  n - ^ n  I ANr.E CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 125) 

13/08/2024 n«-M:n2 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 010) 

n/ns/?024 09:38:11 LANCE S i21728 0 0 0 0 125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 
n a-M -IR I ANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 

------------------- ------------------ - _ ~ _____« i iilha r^r\Kii c ccD\/irn<3_MF l PARTIOIPANTE 0

no j i -nn I ANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUS/T
--------------------------------------- -——---- :........» i- AOkíáDPin np  CORTINAS E PERSIANAS l
13/08/2024 09:41:02 LANCE
13/08/2024 09:41:15 LANCE

512172800001 zoKA t-A tL  im llc o  l-w . ------------------- _________
.'»> im iV i s t r i a  F COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA 

iw  INnÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PAKI l U I K A N ^ Õ -----------
Rl9-177fin000125RAFAEL TALLbS LOPES BRITO Db s õ ü § Ã

g S ^ á r s i j a n r »  -o s  s w g - ã
______ .__________________ ____ _______ r iD C I  I fD A R T IC  P A N T F  141^

5/08/2024 uy:4z:<*o ~ --------------------------------------------------- r r
v n«/?n?4 09:42:57 L«  LUARTI DECORAÇObb ü k . l ,  PARTICIPANTE ^  

---------  ------------------------------  —7 7  r- n A h íC D P in  I TH  A ÍP A R T  CIF

^ - 8/. ! ! ! 4 IL  .o.oo , AK.n= M917980000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA___

ur.S  COMERCIO E SbKVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 0 3 2 ) _  

» p  n n s  s  LIMA COM. b SbKVIÇOS-ME (PARTICIPAN

^ 7 n o „ n„  n o . ^ ^ ~ LÃ N C l 51217280000125RAFAELTALLESJ£PES£RITO DE SOUSA 
13/08/2024 03^_______________ _______ n rn w , ^ c E n n M FRP.m I TDA (PARTICIPANTE 1

1 v r , T-p n t r a I SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (P A R T IC IP A N T E ^

^ ^ ^ L s-17 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SO USA~~

T ^ S ^ -M n c T ã s Is i LANCE clNTRÃL~SERVICOS E c u ^ k C I Q L T D A ( P A ^

195,00

194,90

194,80

194,89

194,30

194,20
194,00

186,00

186,89

185,99

194,85
170,00

169,99

169,00

178,00

177,95

160,00

159,00

159,00

158,00

159.99

157.99

156,00

155,00

155,00

154,00
153,00
150,00
149,00
148,00
147.00
146.00

5 de 8

Gerado em: 13/08/2024 10:04:39



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

CLMARAMUNtCIPM-OE

Fis.-----r á S S —

13/08/2024 09:46:04 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA---------
no-AK-in 1 ANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 125) _ 

09:46:11 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA_ 
------------- - I&MPF 51717280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA

__________________  _______!— .......  I- r .rn v /m n o  UC /D AD TiriP iN TF 01 f
13/00/^0^4 ■_/*!* \«i- ^  ------ --------------------------------------- —  -------------------   „ —-----

. . u n e  A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTb u i ^ _

nf08/?024 09:46:48 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DESOUSA--------
nn.,7.n» i AMCF CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 125)_ 

nQ-AT-11 I ANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PAR TIC IP AN fE04^ 

Í ir ô iã 0 2 4  09:47:18 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA-------

m n a n n o A  nQ-47‘42 LANCE LUARTl DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 141J_
' ______ ______________________________ _ c- c r P ' / , r n g .M F  ÍPARTICIPA1COM. E SERVIÇOS-ME (PAK T IUPANTE 0 1 0 ) _

13/08/2024 09:48:00 LANCE 5121728U000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO Db 
~ 1 F ^ T F Í T ~ ^ > ' ^  ™  M m  ISTRIA E COMERCIO Ub CORTINAS E PEKSIANASJ£DA

no-4» ?fi LANCE A K DOS S LIMA COM. E S E R V I g O S - M E  (PARTICIPANTE 01 
1 ________ _______ ______________ _ o tro w io o Q I TnA PARTICIPANTE 032

-r , . r r 1 n a . « . «  l ANCE S1217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA _

7- ,n n r f r i  lAK ir.F S1217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA _
-------------------— )V» iwni-iRTRIA F COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

f . w  INnÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA
13/08/2024 09:54:31__________________________

7 X S Z 2 Z  i S S g a . » » -
3/08/2024 09:56:32 HABILITAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
M anu tenção  de c o rtin a  t ip o  te c id o  com  lim peza  re g u la r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

145,00
144,00

177,90

143.00

141.00

140,00

98,33

177,00

97,00

176,86
96,00

95,00 

157,98 

94,ÕÕ 

157,90

92,00
157,89

157,00

89.00

88.00

156,99
176,00

85,00
84,00

156,00

155,00

____________ —j---------------- ■ cprvicQ Modelo:
Item: 3 Unidade: M2 arca. rpf,rar noeira e sujeira, verificação dos varais, reparo de

= S . r n o *  y a . o r u n ^  ‘ ^

6 de 8

Gerado em: 13/08/2024 10:04:39



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

6 UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES 028 52.257.069/0001-07 196,67 190,09-..— ------^ 2 1 ,7 9 Sim

7 LUARTI DECORAÇÕES EIRELI 010 25.099.901/0001-03 120.000,00 190,74 0,39 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

31/07/2024 22:20:04 PUBLICADO

31/07/2024 23:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

13/08/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

13/08/2024 09:31:46 DISPUTA

1-^08/2024 09:31:46 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 196,67

1 w.08/2024 09:31:46 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 196,67

13/08/2024 09:31:46 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LI UA 196,67

13/08/2024 09:31:46 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 196,67

13/08/2024 09:31:46 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DL SOUSA 196,67

13/08/2024 09:31:46 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 085) 195,00

13/08/2024 09:31:46 LANCE LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 010) 120.000,00

13/08/2024 09:33:40 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 194,90

13/08/2024 09:36:03 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 194,99

13/08/2024 09:37:01 LANCE 5 12 17280000125RAFAEL TALLES LOPES BK IIU  Uh SuUSA 194,89

13/08/2024 09:37:53 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 085) 194,30

13/08/2024 09:38:52 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 194,00

13/08/2024 09:39:24 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 085) 193,00

13/08/2024 09:39:34 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA 192,99

13/08/2024 09:40:21 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPAN11 U9S) 192,00

13/08/2024 09:40:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

J8/2024 09:40:41 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS L I ÜA 191,99

13/08/2024 09:40:53 LANCE LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PAR 1 lUIPAIN 11 u 1 u) 194,88

13/08/2024 09:41:47 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095) 191,80

13/08/2024 09:42:19 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPLS bKl I Ü DE SOUSA 180,00

13/08/2024 09:43:10 LANCE LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 010) 191,75

13/08/2024 09:43:16 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 160,00

13/08/2024 09:43:46 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 158,00

13/08/2024 09:44:08 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 157,00

13/08/2024 09:44:11 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPAN 1 b 095) 157,99

1 3 /0 8 /2 0 2 4  0 9 :4 4 :4 2 L A N C E 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 156,00

13/08/2024 09:44:57 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053)

13/08/2024 09:45:28 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 154,00

13/08/2024 09:45:57 LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 153.00

152.00
13/08/2024 09:46:19 
13/08/2024 09:47:11

L A N C E

LANCE CENTRAL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 053) 98,33

13/08/2024 09:47:23 LANCE 51217280000125RAFAEL TALLES LOPES BRITO DE SOUSA 97 ,00

Gerado em: 13/08/2024 10:04:39
7 de 8



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

13/08/2024 09:47:26 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 028) 
13/08/2024 09:47:53 LANCE LUARTI DECORAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 010)
13/08/2024 09:48:31 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

13/08/2024 09:53:29 LANCE UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 028)
13/08/2024 09:54:39 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095)
13/08/2024 09:54:43 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

13/08/2024 09:56:43
O detentor da melhor_______________
13JQ8/2024 09:56:44 HABILITAÇÃO

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
oferta da etapa de lances é A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME

191,00
190,74

190,00

13/08/2024 09:49:51 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA

13/08/2024 09:50:49 LANCE MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 095)
13/08/2024 09:51:46 LANCE A R DOS S LIMA COM. E SERVIÇOS-ME (PARTICIPANTE 085) 95,00

157,89

157,00

13/08/2024 09:52:33 LANCE JW INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA____________________ 156,99
190.00

156.00

155,00

^C iY \_______J i i f â o y  P jü ítA ü C *  ( ...-------------------- rtlDEip'r>
auxiliar adm inistrativo JANlELZA CORREA COSTA RIBEIRO

(Â j Í I o id À d ___

r  A \ y -v L g . ^  , Ao -  ^ V q
auxiliar adm inistrativo MARIA DOMINGAS BANDEIR-BANDEIRA DA SILVA

auxili
C qA A ^ v

trativo GIDELJONES FERNANDES SENA

Gerado em: 13/08/2024 10:04:39
8 de 8



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024
Processo Administrativo N° 003/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: WILSON LUIZ PEREIRA 

Data de Publicação: 31/07/2024 22:20:04

TOTAL DO PROCESSO: 154.250,00

MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA________
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 110

40.189.795/0001-42 56.250,00

Lance: 150,00 Total: 56.250,00

-tem : 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

uescrição- Manutenção de persiana vertical com limpeza regular, para retirar poeira e sujeira, verificação dos trilhos _e 
mecanísmos de operação das persianas, reparo de peças danificadas, lavagem quando necessário e inspeção regular 
para detectar quaisquer problemas potenciais, como desgastes excessivos.
Quantidade: 375 Vai. Ref.: 196,67___________Valor Unit: 150,00_______________Tolal Item: 56.250,00_

--------------------------------------------------- 98.000,00
UP SOLUÇOES E INCORPORAÇOES LTDA 52.257.069/0001-07

LOTE 2 Quant.: 1 

Unidade: M2

Num: 042 Lance: 176,00 Total: 22.000,00

Item: 2 Marca: Serviço Modelo:

Quantidade: 125 Vai. Ref.: 196,67 Valor Unit.: 176,00 Total Item: 22.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 190,00 Total: 76.000,00

Item: 3 Unidade: M: Marca: Serviço Modelo:

—  ~ ........... Total Item: 76.000.00

Gerado em: 20/08/2024 10:17:48
1 de 2



CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
IMPERATRIZ-MA

PREGOEIRO: Wl

C * G & fib
auxiliar admihiétrativo JANIELZA CORREA COSTA RIBEIRO

h  ■ d * -
auxiliar administrativo MARIA DOMINGAS BANDEIRA DA SILVA

Gerado em: 20/08/2024 10:17:48 2 de 2


